第7回 チェリートーナメント



東地区長 因藤富美子 行事委員長 小原 真弓

【種 目】女子ダブルス(オープン)

【参加資格】 JLTF 東京都支部東地区会員

*過去の優勝ペアは出場不可。パートナーを変えて参加してください。

【日 程】3月24日(月) 予備日なし

【会 場】 桜台 TC(オムニコート)

*駐車スペースには限りがあります。駐車するには、受付時にお渡しする駐車票が必要となります (20 台予定)。満車の場合は、近くの有料駐車場をご利用ください。

【集合時間】 詳しくは後日 HPに発表の OP をご覧ください。

【募集組数】 28 組

【参加費】1組6,500円※当日集金必ずお釣りのないよう封筒に入れ、封をせず持参/名前・ドロ一番号を明記

【申込方法】 東京都支部 HP 東地区より、ネット申込フォームにてお申込ください。 申込後に受付了承の自動返信 メールが@jltf-tokyo.sakura.ne.jp のドメインより届きます。自動返信メールを受け取れるようドメイン 設定を確認してください。届かない場合は、下記問い合わせ先まで連絡ください。

【申込締切】2月23日(日)17:00 *申込み多数の場合は抽選

*抽選結果、キャンセル待ちリストは、2月27日(木)以降**とんちゃんわる**に掲載します。 当日の参加者注意事項、OPを開催日の4日前くらいにHPにアップします。

【試合方法】 1 ブロック 4 ペアによるリーグ戦後、順位別トーナメント(6 ゲーム先取、ノーアドバンテージ)

* 但し天候その他の理由で、試合方法を変更することがあります。

【表 彰】各順位別トーナメント優勝、準優勝に賞品があります。(状況により変更する場合あり)

【問合せ先】 東地区メール: higashichiku@gmail.com (件名チェリートーナメント)

* 当日の緊急連絡先は、自動返信メールに記載されていますので、当日のみそちらにお願いします。

★注意事項★

* キャンセル待ちがいる場合には、メンバーチェンジ不可。

但し、キャンセル待ちがいなくなった時点でのキャンセルは出来るだけメンバーチェンジしていただくか、代わりのペアを探していただくよう、ご協力をお願いします。その後は速やかに東地区メールに連絡をお願いします。 なお、キャンセル期限3月17日(月)の17時を過ぎてのキャンセルには事務手数料(キャンセル料)をいただきま

- * ルール上の問題は<JTA テニスルールブック 2024>に準じます。但し、クレーコートの BMI は適用しません。(BMI・・・ボールマーク確認)
- * 試合の有無については、速報掲示板に掲載しますので、各自ご確認ください。 天候の事情などの理由で前日決定の場合は 20:00 まで、当日決定の場合には 7:30 までに掲載します。 当日は開催を問わず掲載しますので、お出かけ前に必ずご確認ください。

東京都支部 HP http://jltf-tokyo.sakura.ne.jp/